
Odpowiedzi na pytania 

 

1. Zamawiający określił, iż postępowanie dotyczy dowozu i odwozu 222 uczniów w formie 

zakupów biletów, natomiast w Rozdz. IV ust. 10 określił że „Zamawiający wymaga,  

aby Wykonawca, z powodu niedofinansowania ze środków zewnętrznych przewozów  

z miejscowości Frank, wystawiał oddzielną fakturę dla przewozów z tej miejscowości  

oraz oddzielną fakturę dla przewozów uczniów z pozostałych miejscowości”. Proszę  

o informację o jakim dofinansowaniu Zamawiający mówi w powyższym zapisie w SWZ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego przyznawanego na podstawie art. 54 ust. 2 pkt 1 oraz art. 56 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.). 

 

2. W odniesieniu do powyższego pytania Zamawiający w rozdz. IV ust. 10 wskazuje,  

że Wykonawca będzie wystawiał oddzielną fakturę dla przewozów. W Związku z tym,  

że postępowanie dotyczy dowozu uczniów w formie zakupu biletów miesięcznych, proszę  

o określenie czy oddzielna faktura, o której mówi Zamawiający będzie wystawiana za usługę 

przewozu uczniów, czy za zakup biletów miesięcznych?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oddzielna faktura dotyczyć ma zakupu biletów 

miesięcznych. 

 

3. W przypadku kiedy Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 2 udzieli odpowiedzi, że oddzielna 

faktura będzie wystawiana za przewóz uczniów, brak jest możliwości w Formularzu 

ofertowym wskazania ceny za ten przewóz.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje jak wyżej. 

 

4. Zamawiający wymaga zapewnienia opiekuna podczas przewozu uczniów. Czy warunek ten 

musi być spełniony we wszystkich rodzajach pojazdów, niezależnie od ilości posiadanych 

miejsc siedzących.?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warunek musi być spełniony we wszystkich rodzajach 

pojazdów. 

 

5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert zrealizował (zakończył) co najmniej jedno zamówienie o wartości nie 

mniejszej niż 100.000,00 zł brutto. Proszę o odpowiedz, czy Zamawiający żąda, aby 

Wykonawca zrealizował jedno zamówienie na minimum 100.000,00 Zł brutto, czy 

Zamawiający dopuszcza sumowanie zamówień z okresu ostatnich 5 lat na rzecz różnych 

Zamawiających w powyższym okresie?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału VII pkt 2 ppkt 4b wymaga 

aby Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, zrealizował 



co najmniej jedno zamówienie o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto. W związku  

z powyższym Zamawiający nie dopuszcza sumowania zamówień o wartości niższej. 

 

6. Proszę o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie Rozdziału XIX. Ust. 1 pkt. 1, 2, 3, który wskazuje 

podział kryteriów, który daje sumę 100 % (podział: Cena 60%, Termin płatności faktury 20%, 

polisa NNW 20%). Ustęp 2 pkt. 2 w sposobie badania oferty dla kryterium „T” wskazano 

mnożnik 10%, dodatkowo w ust. 2 pkt. 2 lit. a wskazano „zostanie oceniona w zakresie tego 

kryterium w skali punktowej do 30 pkt”. Według zapisów w SWZ oferta może maksymalnie 

uzyskać w skali punktowej 110 pkt, natomiast w skali procentowej 90%. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał korekty powyższego zapisu.  

Poprawiona SWZ została dołączona do dokumentacji postępowania  

na https://platformazakupowa.pl/pn/kaliska . 

 

7. Po zapoznaniu się z Zał. nr 9. Proszę o wyjaśnienie dlaczego w miejscowości Czarne  

są w tabeli dwie godziny dowozu. Czy te 15 dzieci nie można zabrać 1 kursem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to spowodowane ilością uczniów (15).  

W przypadku posiadania przez Wykonawcę pojazdu z taką ilością miejsc siedzących, 

Zamawiający dopuszcza dowóz uczniów jednym kursem. 

 

8. W posiadanym autobusie mam wpisane w dowodzie miejsca stojące. Czy przy planowaniu 

tras przewozowych , mogę zakładać przewóz dzieci stojących. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 pkt e Wzoru Umowy, 

wymaga aby Wykonawca zapewnił uczniom przewożonym warunki bezpieczeństwa, wygodę, 

w szczególności miejsca siedzące. W związku z powyższym Zamawiający informuje,  

że Wykonawca nie może zakładać przewozu dzieci stojących. 

 

9. W umowie jest mowa o braku wynagrodzenia za okresy Covidowe. Czy Zamawiający zgodnie 

z coraz częściej stosowaną praktyką może rozważyć wprowadzenie zmiany w tym zakresie, 

poprzez zapłatę 50% wartości zamówienia miesięcznego. Przewoźnicy ponoszą w tych 

okresach stałe koszty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w tym zakresie. 
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